Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO

AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA HELENA PATRICIA ACOSTA.

ASUNTO: Liquidacion del credito.

RADICADOQ: 2018 - 00206.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066606100007737 | $2.860.516 | $155.956,00 | $2.235.540,13 $3.216 $ 5.255.228,13
066606100010031 | $5.297.664 | $398.573,00 | $3.267.483,31 $16.882 $ 8.980.602,31
$ 14.235.830,44
Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente
De usted sefior Juez,

MARIO ENDRES ANGEL DUSSAN

e

C.CNo. 7.724.231 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 162.440 del C. S. de la J.







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800206

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HELENA PATRICIA ACOSTA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-12-24 2017-12-24 1 31,16 2.860.516,00 2.860.516,00 2.126,27 2.862.642,27 0,00 158.082,27 3.018.598,27 0,00 0,00 0,00
2017-1225 2017-12-31 7 31,16 0,00 2.860.516,00 14.883,88 2.875.399,88 0,00 172.966,14 3.033.482,14 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 3t 31,04 0,00 2.860.516,00 65.691,76 2.926.207,76 0,00 238.657,90 3.099.178,90 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 2.860.516,00 60.137,45 2.920.653,45 0,00 298.795,35 3.159.311,35 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 20180331 31 31,02 0,00 2.860.516,00 65.663,92 2.926.179,92 0,00 364.459,27 3.224.975,27 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 2.860.516,00 63.008,38 2.923.522,38 0,00 427.465,65 3.267.981,65 0,00 0,00 0,60
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 2.860.516,00 64.994,97 2.925.510,97 0,00 492.480,62 3.352.976,62 0.00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 2.860.516,00 62.466,79 2.922.981,79 0,00 554.926,41 3.415.442,41 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 2.860.516,00 63.847,91 2.924.363,91 0,00 618.774,32 3.479.290,32 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 2.860.516,00 63.595,40 2.924.111,40 0,00 682.369,72 3.542.885,72 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 2.860.516,00 61.190,50 2.921.706,50 0,00 743.560,22 3.604.076,22 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 2.860.516,00 62.723,61 2.923.239,61 0,00 806.283,83 3.666.799,83 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 2.860.516,00 60.318,26 2.920.834,26 0,00 866.602,00 3.727.118,09 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 20181231 31 29,10 0,00 2.860.516,00 62.074,78 2.922.590,78 0,00 928.676,87 3.789.192,87 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 2.860.516,00 61.395,89 2.921.911,89 0,00 990.072,76 3.850.588,76 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-0228 28 29,55 0,00 2.860.516,00 56.831,63 2.917.347,63 0,00 1.046.904,39 3.907.420,39 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 2.860.516,00 61.990,02 2.922.506,02 0,00 1.108.894,41 3.960.410,41 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 2.860.516,00 59.853,57 2.920.369,57 0,00 1.168.747,98 4.029.263,98 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-05-31 31 20,01 0,00 2.860.616,00 61.905,23 2.922.421,23 0,00 1.230.653,21 4.091.169,21 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800206

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HELENA PATRICIA ACOSTA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.860.516,00
SALDO INTERESES $2.235.540,13

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $155.956,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $155.956,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $5.096.056,13

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO AFAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800208

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HELENA PATRICIA ACOSTA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-03 2018-09-03 1 29,72 5.297.664,00 5.297.664,00 3.777,49 5.301.441,49 0,00 402.350,49 5.700.014,49 0,00 0,00 0,00
2018-09-04 2018-09-30 27 29,72 0,00 5.297.664,00 101.992,11 5.399.656,11 0,00 504.342,59 5.802.006,59 0,00 0,00 0,00
2018-10-01  2018-10-31 31 29,45 0,00 5.297.664,00 116.163,87 5.413.827,87 0,00 620.506,46 5.918.170,46 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 5.297.664,00 111.708,18 5.409.373,18 0,00 732.215,64 6.029.879,64 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 5.297.664,00 114.862,23 5.412.626,23 0,00 847.177,87 6.144.841,87 0,00 0,00 0,00
2018-01-01  2019-01-31 31 28,74 0,00 5.297.664,00 113.704,94 5.411.368,94 0,00 960.882,81 6.258.546,81 0,60 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 5.297.664,00 105.251,95 5.402.915,95 0,00 1.066.134,76 6.363.798,76 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 5.297.664,00 114.805,26 5.412.469,26 0,00 1.180.940,02 6.478.604,02 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 5.297.664,00 110.848,57 5.408.512,57 0,00 1.291.788,59 6.589.452,59 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 5.297.664,00 114.648,24 5.412.312,24 0,00 1.406.436,83 6.704.100,83 0,00 0,00 0,00
2019-06-01  2019-06-30 30 28,95 0,00 5.297.664,00 110.747,21 5.408.411,21 0,00 1.517.184,04 6.814.848,04 0,00 0,00 0,00
2019-07-01  2019-07-31 31 28,92 0,00 5.297.664,00 114.334,02 5.411.998,02 0,00 1.631.518,06 6.929.182,06 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 5.297.664,00 114.543,52 5.412.207,52 0,00 1.746.061,58 7.043.725,58 0,00 0,00 0,00
2019-09-01  2019-09-30 30 28,98 0,00 5.297.664,00 110.848,57 5.408.512,57 0,00 1.856.910,15 7.154.574,15 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 5.297.664,00 113.390,06 5.411.054,06 0,00 1.970.300,22 7.267.964,22 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 5.297.664,00 109.376,55 5.407.040,55 0,00 2.079.676,77 7.377.340,77 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 5.297.664,00 112.391,52 5.410.055,52 0,00 2.192.068,28 7.489.732,28 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 5.297.664,00 111.654,33 5.409.318,33 0,00 2.303.722,62 7.601.386,62 0,00 0,00 0,00
2020-02-01  2020-02-29 29 28,59 0,00 5.297.664,00 105.878,09 5.403.542,09 0,00 2.409.600,71 7.707.264,71 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800206

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HELENA PATRICIA ACOSTA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $5.297.664,00
SALDO INTERESES $3.267.483,31

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $398.573,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $398.573,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $8.565.147,31

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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